АДМИНИСТРАЦИЯ
РУССКО-ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «14» ноября 2019 г. №  36
-----------------------------------------------
с. Русская Журавка

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики
Русско-Журавского сельского поселения на 2020 год
и плановый период 2021-2022 годов

В целях разработки проекта бюджета сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, в соответствии с требованиями пункта 2 статьи 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 32 Положения о бюджетном процессе Русско-Журавского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Русско-Журавского сельского поселения от 22.05.2019 г.  № 10

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Основные направления бюджетной и налоговой политики Русско-Журавского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Администрации Русско-Журавского сельского поселения при разработке проекта бюджета сельского  поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов обеспечить соблюдение Основных направлений бюджетной и налоговой политики Русско-Журавского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4 .Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Русско-Журавского
сельского поселения                                                                Г.Н. Кортунова